2

ПРИКАЗ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
 «БИБЛИОТЕКА ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  12 февраля  2017 г.                 № 3
            О внесении изменений в  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «БИБЛИОТЕКА ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»  на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «БИБЛИОТЕКА ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» при формировании и утверждении плана закупок
            В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом МКУК «БИБЛИОТЕКА ОСП», приказываю
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «БИБЛИОТЕКА ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:
1.1. Добавить новую позицию «Товары, работы или услуги  на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона)» с идентификационным кодом закупки 173345600099734560100100020010000242 на сумму 2,0 тыс. руб. (приложение № 1).
2. Внести в  обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «БИБЛИОТЕКА ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» при формировании и утверждении плана закупок следующие изменения:
2.1. Добавить новую позицию «Товары, работы или услуги  на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона)» с идентификационным кодом закупки 173345600099734560100100020010000242 на сумму 2,0 тыс. руб. (приложение № 2).
3. Контрактному управляющему разместить утвержденный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
         Заведующая МКУК
       «БИБЛИОТЕКА ОСП»                                           В.В. Андреева

Приложение № 1
[image: image1.jpg]®opma nnaHa 3akynok ToBapos, pa6or, ycnyr

Ans obecneyeHns Hyxa cy6bexros Poceuiickoii Depepauun
M MYHUUHNANBHLIX HYXA Ha 2017 (uHaAHCOBbIH TOR 1 Ha nnaHoBbI# nepuon 2018 n 2019 rogos

HaumMeropatme TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMNANLHOO) 3aKa3umKa, GI0/DKETHOIO, ABTOHOMHOTO YHPEWAECHUA WK FOCYAAPCTBEHHOMO (MymLmNanbHoro)

YHUTaPHOIO npeanpusTUs
MYHULIMNANIBHOE KA3EHHOE YHPENAEHVE KY/IbTYPH "SUEAUOTEKA OPEXOBCKOIO CENbCKOrO NOCENEHUA"

OpranusauponHo-npasosas thopma u dopma cobeteetHocTn
NAtbHOE KA3eHHoe

me
Haumenosarue NYGAMMHO-NPaBOBOID obpasosanmus
Opexoscxoe

Mecro Haxoxgetus (agpec), TenedoH, NEKTPOHHON NOYTHI

aapec
Poceiicias Seaepaumn, 403390, Bonrorpaacian ofin, flaunosciuii p-+, Opexoso c, Lientpanshas, 19 7-884461-57135, adminorech34@rambler.ru

HaumeHoBaHMe GIORXETHOTD, ABTOHOMHOTO YHPEXACHNA WU FOCYAPCTBRHHOND (MYHULMM2NLHOTO) YHUTAPHOMD NPEANDUATHA, OCYIECTBASIOWETO 3aKynku

MHH %

Knn 345601001
no OKOM® (75404

no OKTMO (18606428

o no O
B pamKax NepeaaHHbIX ROTHOMOYMS FOCYAIBPCTBEHHONO (MyHALMNANLHOND) 3aKasumKa Kno
Mecto Haxo: A NEKTPOHHOM NOYTHE no OKTMO
Bug poxymerra (6asoswiit (0), uamMenenHwi (nopsakossit koa u3amMeHeHns)) WaMenenms 1t
M3MeHeHHbI(1)
T e
T A it Wttt} Lt Hperassmman 8 TOM C ARG T
Ly [y . . o
1 s ] D e oo |
o o ey isl feecanrl [—y— e potor
" - froimenticiies pofeny
PG, RSG Hasep-Doma tmneeukren | e sropet
F) ] 4 £ 2 Il ] 10 11 1 FF] it i35
3 [ m:. e Y.t o 207 10.00000 20.00000 000000 050000 200000
Py
2 e rooee it o ] 7 200000 200000 020000 oom00 [y
*—_—.T.,Jm r Y i 350085 ﬁ % 3 X X 3
Angpeesa Bepa BukroposHa, 3asegyiouas "13r despans 20 17r.
{on.0. (Posmecy) {Aaa yroepaamimn)

M., /

®opmMa 060cHOBaHKS 3aKynoK Tosapos, pa6oT u ycnyr pns o6ecnevenus FOCYAapCTBEHHhIX
¥ MyHMLMNAnbHLIX HYXA NpH HOpMUPOBaHUM K YTBEP)KAACHUM N/IaHa 3aKyNoK

Bua AoKymenTa (6a3osbit (0), MsMeHeHHbi (nopsaaKoBsIi koA M3MereHns))

M3MeHeHHbIA(1)

N3MeHeHUs

L]

HO, 4478 o
pabet, yome anm obecrsesment

COSTMTF o i CTaNball 15 Sanepams mvea "0 KHTAGTR
FOCIADCID L 4 AP A" HEEATH G TR

s

ocrpaen,, oo

om

Z ] I3 Iy

Y
B CHTRETCTi) € Vorabow wetmmiarm s ¢ raers

Toapn,

cemcsorn
Cpemecrs

o] y .
3 m-:;nwunnw rcesen

.
DI w52 0301382

" 6 o 20141220

"13 " despans 2017r.
L yroapmpmmn)

(momucy)

(mampmcs)
M.n.